licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 00050/2025 e instruções do Contratante, documentos 

esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma integral. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 320.000,00 (TREZENTOS E VINTE 

MIL REAIS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA T.MID. . P.UNITARIO P. TOTT, 

1 l2etroescavadeira com potência operacional mínima: PRoPRIA UND 4 320.000,00, 320.0a 
85 hp, capacidade minima carregadeira: 0,76m1» 
capacidade mínima escavadeira: 0,175 m°, tração: